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Rzyki-Gancarz-Groń-Rzyki 

Taka niewinna wycieczka w góry a tu... ku wielkiemu zaskoczeniu wszystkich 

zrobiło się sporo kilometrów. Pokonywanie własnej granicy to nie lada wyczyn 

dla każdego z nas. Dzięki wspaniałej pogodzie oraz wzajemnemu wsparciu  

kolejne szczyty w Naszym życiu zostały osiągnięte. Panowie jesteśmy z Was 

bardzo dumni - Elwira i Piotr. 
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Miła niespodzianka 

Tadeusza, Krzysztofa i Janusza „spotkała” niedawno miła niespodzianka. 

Danusia siostra Tadzia oraz dwie inne koleżanki z Domu Pomocy Społecznej    

im. św. Brata Alberta z Izdebnika postanowiły odwiedzić naszych Panów. Wielka 

radość oraz moc uścisków towarzyszyły temu spotkaniu. Miłe słowo, mały gest, 

uścisk dłoni, krótkie chwile spędzone razem – dla innych to tak niewiele a dla 

nas to  „WIELKIE COŚ”. Dziewczyny dziękujemy za odwiedziny i do zobaczenia. 
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Urodziny 

Niech Wam zawsze szczęście sprzyja, pech z daleka Was omija.  

Żyjcie w zdrowiu nam sto lat, niech Was kocha cały świat!  

Mariuszu, Franku, Tomaszu, Mirosławie, Marku, Henryku, Tadeuszu, Adamie 

wszystkiego najlepszego z okazji urodzin życzą Wam Koledzy i Personel. 
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Jesienne wariacje 

Zobaczcie co porabialiśmy w październiku, a działo się oooooj działo!!! 
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 Chłopi  

"Piękne, mocne i prawdziwe" - tak w trzech słowach został oceniony przez 

naszych Panów film pt. "Chłopi". Jednak ile osób tyle recenzji więc zobaczcie 

jak niektórzy z nich go odebrali. 

 

„Mnie bardzo się podobał tylko czasami były takie sceny, że ludzie nie ładnie 

postępowali z innymi (Dominik)”.  „Ten film był dziwny, nie taki jak 

amerykańskie filmy gdzie toczy się akcja, jeżdżą szybko samochody                    

i są strzelanki (Dawid)”.  „Dziwny, inny bo malowany, jakoś tak dziwnie się    

go oglądało, jak bajkę ale nie tak do końca (Sebastian)”.  „Mądry, mocny,                   

dotyczący prawdziwego życia (Józef)”.  Nasi Panowie nie są krytykami 

filmowymi ale uwierzcie warto go zobaczyć chociażby z czystej ciekawości. 
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 Mityng Pływacki -Trzebinia 
 

Niedawno w Trzebini odbył  się XX Ogólnopolski Mityng Pływacki Osób 

Niepełnosprawnych im. Krzysztofa Brzęczka. Konkurencja była bardzo duża 

zawodnicy stawili się aż z 17 miast m.in Wrocławia, Torunia, Łodzi, Krakowa, 

Tarnowa, Sosnowca, Oświęcimia, no i My mieszkańcy DPS Bobrek. Panowie 

walczyli do samego końca. Krzysztof Figura i Tomasz Głuchaczka zdobyli brąz,  

Mariusz Kłóskiewicz wywalczył 4 miejsce – był tylko o krok od podium,            

a to wszystko na dystansie 25 metrów stylem dowolnym. Ku wielkiemu 

zaskoczeniu wszyscy trzej panowie reprezentujący naszą placówkę jako 

SZTAFETA zdobyli SREBRO pokonując dystans 3 × 25 metrów stylem 

dowolnym. Brawo Panowie jesteście super. 
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Pamiętamy 

Nie zgaśnie w nas pamięć o tych, którzy odeszli. Ilekroć w naszych myślach          

i słowach wspominamy imiona osób, których nie jesteśmy już w stanie na co 

dzień zobaczyć czy usłyszeć ich głosu to nie znaczy, że ich już nie ma. Właśnie   

w ten sposób sprawiamy, że Oni są wśród nas.  

„My pamiętamy - nie tylko w dzień Wszystkich Świętych chodzimy na cmentarz, 

odwiedzamy naszych bliskich, znajomych i kolegów, zanosimy kwiaty,  

wcześniej przygotowane wiązanki oraz zapalamy znicze na znak pamięci.          

Nie lubię  jak ludzie umierają chciałbym żeby żyli wiecznie a jest tak, że jeden 

się  rodzi a drugi umiera czy to jakaś sprawiedliwość nie wiem ale tak się dzieje.                 

Musimy wiedzieć, że jeśli pamiętamy o tych co odeszli to jest dobrze”.  

 

 

 

  

 

 

 

 

Sławomir Stopik 
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11 LISTOPADA 

Zbliża się 11 Listopada Narodowe Święto Niepodległości                    

w związku z tym zapytaliśmy naszych mieszkańców co ono znaczy   

i z czym im się kojarzy. 

Dla wielu z nich to święto, które ma wielkie znaczenie dla Polski. 

Doskonale wiedzą, że ta data dotyczy odzyskania przez Polskę 

niepodległości. Jak to powiedział jeden z panów: „ten dzień 

pozwolił nam być wolnymi i ponownie nasz kraj pojawiła się na 

mapie Europy”. Dla Mieszkańców 11 Listopada podobnie jak 

święta majowe związany jest z naszymi symbolami narodowymi                     

- godłem, flagą i hymnem. Innym kojarzy się również z mundurem, 

żołnierzami i żołnierską piosenką oraz spotkaniami, które 

upamiętniają rokrocznie rocznicę odzyskania przez Polskę 

niepodległości.  
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WAŻNE NUMERY: 

DYREKTOR DPS – Joanna Saternus– 33/846 13 49 wew. 133 

Z-C DYREKTORA – Arkadiusz Makulec – 33/846 13 49 wew. 132 

ODDZIAŁ I – kierownik – Tadeusz Jagła – 33/846 13 49 wew. 141 

ODDZIAŁ III – kierownik – Tadeusz Jagła – 33/846 13 49 wew. 143 

ODDZIAŁ IV – kierownik – Barbara Bojdys – 33/846 13 49 wew. 144 

ODDZIAŁ V – kierownik – Edyta Kojdecka – 33/846 13 499 wew. 145 

/góra/ - 33/846 13 49 wew. 149 

HOSTEL I – p.o. kierownika – Katarzyna Bukpaś – 33/846 25 58 

HOSTEL II – kierownik – Barbara Bojdys – 33/846 13 49 wew. 142 

GABINET PIELĘGNIAREK – 33/846 13 49 wew. 146 

PRACOWNICY SOCJALNI – 33/846 13 49 wew. 155 

GABINET PSYCHOLOGA – 33/846 13 49 wew .152  

REHABILITACJA – 33/846 13 49 wew. 157 

TERAPIA ZAJĘCIOWA – 33/846 13  49 wew. 158 

PRACOWNIA KOMPUTEROWA – 33/846  13 49 wew. 160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REDAKCJA 

GAZETKI: 

Elwira Ławczys 

Piotr Miodoński 

Jolanta Rzymkowska 

Daniel Zięba 

Adam Paluch 

Piotr Adamiec 

 

Zapraszamy do odwiedzania naszej strony 

internetowej - DPS Bobrek i Facebook-a. 


